檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府文化局　函

地址：80252高雄市五福一路67號

承辦單位：人事室

承辦人：張嘉倚

電話：07-2288863

傳真：07-2288864

電子信箱：jiayi112@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：高市文人字第10431617900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度招生簡章(含報名表)（隨文引入）(14548094_10431617900A0C_ATTCH1.d

oc)

主旨：有關本局輔導之市府員工國畫社105年度招生事宜，請查

照並轉知貴屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點及

員工社團活動成果評鑑暨經費支應原則辦理。

二、檢附國畫社105年度招生簡章(含報名表) 1份。

正本：第四類發行

副本：本局人事室 2015-11-18
17:14:31

局長 史哲

高雄市立海青高級工商職業學校 1041119

*10470989300*